
Dzień dobry,
Drodzy Rodzice, zapraszamy do KLUBU NAJWSPANIALSZEJ PODRÓŻY

Czy Twoje dziecko zmaga się z trudnościami w nauce?

Odrabianie zadań domowych staje się dla niego coraz bardziej czasochłonne i stresujące?

A może widzisz, że spędza zbyt dużo czasu przed tabletem czy telefonem, mając problemy z
koncentracją?

Jeśli tak, nie czekaj dłużej! To idealny moment, aby dołączyć do nas i dać swojemu dziecku szansę na
rozwój, sukces i radość z nauki!

Nasze zajęcia nie tylko rozwiążą problemy związane z nauką, ale także pozwolą Twojemu dziecku
doświadczyć fascynującej podróży po świecie wiedzy .

Skupiamy się zarówno na pokonywaniu kolejnych barier i trudności w nauce, jak i rozwijaniu kluczowych
umiejętności, które są fundamentem sukcesu szkolnego i życiowego.

Jakie to umiejętności?

Sprawne czytanie

Wiemy, że czytanie jest kluczowe dla większości dziedzin nauki. Dlatego uczymy skutecznych technik
czytania, które pomogą Twojemu dziecku opanować materiał z łatwością i przyjemnością.

Umiejętność uczenia się

Nasze kursy wyposażają uczniów w techniki pamięciowe, mapy myśli i inne narzędzia, które ułatwiają
zapamiętywanie i przypominanie sobie informacji w kluczowych momentach.

Koncentracja

Dzięki naszym zajęciom dzieci rozwijają zdolność skupiania uwagi, motywację oraz umiejętność
efektywnego zarządzania czasem.

Poczucie własnej wartości i rozwojowość

U nas dzieci przekonują się, że są wartościowe, a inteligencja to umiejętność, którą można rozwijać.
Wspieramy ich w budowaniu pewności siebie i przekonaniu o własnym potencjale.

Umiejętność logicznego myślenia



Nasze zajęcia kształtują umiejętność analizowania, wnioskowania i rozwiązywania problemów, co jest
niezbędne w dzisiejszym świecie.

Radzenie sobie ze szkolnym stresem

Dzięki naszym kursom dzieci uczą się skutecznych strategii radzenia sobie ze stresem związanych nie
tylko ze szkołą.

Zapraszamy serdecznie, gdzie doświadczenie spotyka się z pasją, a nauka staje się przyjemnością!

Nie zwlekaj, zapisz swoje dziecko!

601 993 400 tel.

PLAN SZCZEGÓŁOWY

- poniedziałek - 15:30 - 17:00 - Akademia Nauki/profilaktyczne - klasy pierwsze sp
- poniedziałek - 17:00 - 18:30 - Akademia Nauki/profilaktyczne - klasy drugie sp
- wtorek - 16:15 - 19:15 - Akademia Nauki - klasy 5-8 szkoły podstawowej
- czwartek - 16:15 - 19:15 - Akademia Nauki - klasy 3-4 szkoły podstawowej
- środa - 16:00 - 17:00 - zajęcia artystyczne i Aflatoun - naprzemiennie co drugi tydzień
- piątek - 16:00 - 18:00 - zajęcia rodzinne, profilaktyczne i socjoterapeutyczne.

Aflatoun - edukacja społeczna i finansowa,
Co to jest Aflatoun?
- Edukacja społeczno-finansowa dla dzieci i młodzieży
Aflatoun jest pomocą dzieciom w realizacji ich potencjału aby poprzez edukację rozwijać świat.
Program Aflatoun dla dzieci i młodzieży został opracowany w formie podróży, która ma powodować refleksję nad życiem, nauczyć
młodych ludzi rozwiązywania problemów obecnych w ich społecznościach, a także nauczyć umiejętności życiowych, które pomogą im
stać się nie tylko zaangażowanymi obywatelami oraz zarządzać swoimi finansami, przedsięwzięciami i projektami z innymi młodymi
ludźmi ze swojej społeczności.
Kluczowy element to - OSOBISTE ZROZUMIENIE I ODKRYWANIE - buduje siłę wewnętrzną, ukazuje wyjątkowość i różnorodność
świata, kształtuje porozumienie bez przemocy, buduje tożsamość.
UCZY ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA SIEBIE I INNYCH - uświadamia konsekwencje swoich działań wobec siebie i innych, oraz wartość
krytycznego myślenia.
https://aflatoun.pl/#aplikacja.

Ewa Matuszczak


